
RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

44.555.688/0001-41CNPJ :

MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES

Resultado da Cotação

Item Código Descrição Valor Médio

00057/24 08/05/2024Número da Cotação: Data:

Qtd. Valor Total Médio

08/05/2024Abertura: Encerramento: 08/05/2024

1 002.000.038 ACUCAR CRISTAL  5KG 27,531.425 39.230,25

2 048.046.010 AMIDO DE MILHO 1KG 16,1330 483,90

3 048.014.014 ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05 KG 35,402.580 91.332,00

4 048.194.043 BARRA DE CEREAIS SABORES 3,0338.400 116.352,00

5 048.010.016 BATATA PALHA 43,03216 9.294,48

6 048.032.023 BISCOITO MAISENA 7,30840 6.132,00

7 048.194.013 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GRS 8,53840 7.165,20

8 048.194.014 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400GRS 8,46840 7.106,40

9 048.194.022 BOLACHA CREAM CRACKER 400GRS 7,371.200 8.844,00

10 048.194.016 CATCHUP 1LT 16,33100 1.633,00

11 048.194.003 CEREAL MATINAL DE MILHO S/ AÇUCAR 64,77720 46.634,40

12 048.194.019 CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 32% C/2KG 103,83200 20.766,00

13 048.178.001 COLORAU EM PO 1KG (URUCUM) 26,7530 802,50

14 048.178.002 CREME DE LEITE 200 GRS 5,77540 3.115,80

15 048.142.001 ERVILHA EM CONSERVA 200 GRS 5,33540 2.878,20

16 048.041.028 FARINHA DE MANDIOCA 1KG 17,00200 3.400,00

17 048.194.004 FARINHA DE MILHO FLOCADA 1KG 18,17200 3.634,00

18 048.194.005 FARINHA DE ROSCA 500GRS 12,83200 2.566,00

19 170.001.008 FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG 6,07200 1.214,00

20 048.144.001 FEIJÃO COMUM 1 KG TIPO 1 11,901.800 21.420,00

21 048.014.024 FEIJAO PRETO 13,26500 6.630,00

22 048.145.001 FERMENTO EM PÓ QUIMICO SECO 250 GRS 16,6330 498,90

23 048.146.001 FUBÁ DE MILHO 1KG 9,27360 3.337,20

24 048.194.007 IORGUTE BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTA 850ML 9,772.592 25.323,84

25 048.147.001 LEITE CONDENSADO 395 GRS 6,46270 1.744,20

26 048.194.009 LEITE ULTRAPASTEURIZADO(UHT) 1LT 7,269.360 67.953,60

27 048.027.060 MACARRAO ESPAGUETE 4,631.440 6.667,20

28 048.027.026 MACARRAO PARAFUSO EMB 500GR 4,631.440 6.667,20

29 048.051.035 MARGARINA 1 KG 8,302.160 17.928,00

30 048.048.024 MILHO CANJICA BRANCA 500G 12,66100 1.266,00

31 048.048.007 MILHO DE PIPOCA 500G 7,10100 710,00

32 048.151.001 MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRS 5,57540 3.007,80

33 048.166.028 MINI BOLO SABOR CHOCOLATE C/ RECH. DE CHOCOLATE 70G 3,1312.000 37.560,00

34 048.152.001 MOLHO DE TOMATE 2KG 19,331.080 20.876,40

35 048.194.017 MOSTARDA 1LT 17,80100 1.780,00

36 048.099.003 OLEO DE SOJA 900 ML 7,601.440 10.944,00

37 002.000.513 OREGANO 1K 46,3036 1.666,80

38 048.049.043 PÓ PARA PREPARO DE GELATINA DIVERSOS SABORES 1KG 32,50360 11.700,00

39 048.194.008 POLPA DE FRUTAS CONGELADA DIVERSOS SABORES 1KG 42,303.000 126.900,00

40 048.194.018 QUEIJO RALADO 100GRS 8,63360 3.106,80

41 002.000.043 SAGU 500G 14,83180 2.669,40
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42 048.089.002 SAL 1KG 2,98240 715,20

43 048.133.011 SUCO MAGUARI SABORES 1L 19,3321.600 417.528,00

44 048.194.006 TRIGO P QUIBE 500GRS 13,60210 2.856,00

45 048.156.001 VINAGRE BRANCO 750 ML 4,70420 1.974,00

46 048.194.010 XAROPE DE GROSELHA 900ML 17,77300 5.331,00

47 002.000.038 ACUCAR CRISTAL  5KG 27,53150 4.129,50

48 048.046.010 AMIDO DE MILHO 1KG 16,1315 241,95

49 048.014.014 ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05 KG 35,40720 25.488,00

50 048.194.043 BARRA DE CEREAIS SABORES 3,031.500 4.545,00

51 048.010.016 BATATA PALHA 43,0372 3.098,16

52 048.032.023 BISCOITO MAISENA 7,30200 1.460,00

53 048.194.013 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GRS 8,53200 1.706,00

54 048.194.014 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400GRS 8,46200 1.692,00

55 048.194.022 BOLACHA CREAM CRACKER 400GRS 7,37200 1.474,00

56 048.194.016 CATCHUP 1LT 16,3320 326,60

57 048.194.019 CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 32% C/2KG 103,83120 12.459,60

58 048.178.001 COLORAU EM PO 1KG (URUCUM) 26,7520 535,00

59 048.178.002 CREME DE LEITE 200 GRS 5,77150 865,50

60 048.142.001 ERVILHA EM CONSERVA 200 GRS 5,33200 1.066,00

61 048.041.028 FARINHA DE MANDIOCA 1KG 17,00150 2.550,00

62 048.194.004 FARINHA DE MILHO FLOCADA 1KG 18,17150 2.725,50

63 048.194.005 FARINHA DE ROSCA 500GRS 12,83150 1.924,50

64 170.001.008 FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG 6,07150 910,50

65 048.144.001 FEIJÃO COMUM 1 KG TIPO 1 11,90600 7.140,00

66 048.014.024 FEIJAO PRETO 13,26300 3.978,00

67 048.145.001 FERMENTO EM PÓ QUIMICO SECO 250 GRS 16,6315 249,45

68 048.146.001 FUBÁ DE MILHO 1KG 9,2772 667,44

69 048.194.007 IORGUTE BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTA 850ML 9,77480 4.689,60

70 048.147.001 LEITE CONDENSADO 395 GRS 6,46108 697,68

71 048.194.009 LEITE ULTRAPASTEURIZADO(UHT) 1LT 7,261.800 13.068,00

72 048.027.060 MACARRAO ESPAGUETE 4,63400 1.852,00

73 048.027.026 MACARRAO PARAFUSO EMB 500GR 4,63400 1.852,00

74 048.051.035 MARGARINA 1 KG 8,30288 2.390,40

75 048.194.020 MASSA PRONTA P BOLO DIVERSOS SABORES 400 GRS 6,30240 1.512,00

76 048.048.024 MILHO CANJICA BRANCA 500G 12,6650 633,00

77 048.048.007 MILHO DE PIPOCA 500G 7,1020 142,00

78 048.151.001 MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRS 5,57200 1.114,00

79 048.152.001 MOLHO DE TOMATE 2KG 19,33240 4.639,20

80 048.194.017 MOSTARDA 1LT 17,8020 356,00

81 048.099.003 OLEO DE SOJA 900 ML 7,60400 3.040,00

82 002.000.513 OREGANO 1K 46,3012 555,60
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83 048.049.043 PÓ PARA PREPARO DE GELATINA DIVERSOS SABORES 1KG 32,501.200 39.000,00

84 048.194.008 POLPA DE FRUTAS CONGELADA DIVERSOS SABORES 1KG 42,30500 21.150,00

85 048.194.018 QUEIJO RALADO 100GRS 8,63120 1.035,60

86 002.000.043 SAGU 500G 14,83100 1.483,00

87 048.089.002 SAL 1KG 2,98100 298,00

88 002.000.494 SUCO MAGUARI SABORES 1L 18,232.400 43.752,00

89 048.194.006 TRIGO P QUIBE 500GRS 13,6015 204,00

90 048.156.001 VINAGRE BRANCO 750 ML 4,70100 470,00

91 048.194.010 XAROPE DE GROSELHA 900ML 17,7750 888,50

92 002.000.038 ACUCAR CRISTAL  5KG 27,53195 5.368,35

93 048.046.010 AMIDO DE MILHO 1KG 16,1315 241,95

94 048.014.014 ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05 KG 35,40720 25.488,00

95 048.194.043 BARRA DE CEREAIS SABORES 3,031.800 5.454,00

96 048.010.016 BATATA PALHA 43,0336 1.549,08

97 048.133.003 BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (200ML) 3,461.500 5.190,00

98 048.194.041 BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE 3,331.500 4.995,00

99 048.032.128 BISCOITO DE POVILHO AZEDO 100 GR 16,901.000 16.900,00

100 048.032.023 BISCOITO MAISENA 7,30100 730,00

101 048.194.013 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GRS 8,53100 853,00

102 048.194.014 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400GRS 8,46100 846,00

103 048.194.038 BISNAGUINHA 300 GRS 9,53500 4.765,00

104 048.194.022 BOLACHA CREAM CRACKER 400GRS 7,37100 737,00

105 048.194.016 CATCHUP 1LT 16,3310 163,30

106 048.194.003 CEREAL MATINAL DE MILHO S/ AÇUCAR 64,77120 7.772,40

107 048.194.045 CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INF.DE ARROZ SACHE 300GR 21,8025 545,00

108 048.194.046 CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE MILHO SACHES 300GR 20,6325 515,75

109 048.194.044 CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL MULTI CEREAIS SACHE 300GR 21,8025 545,00

110 048.194.019 CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 32% C/2KG 103,8360 6.229,80

111 048.178.001 COLORAU EM PO 1KG (URUCUM) 26,7510 267,50

112 048.178.002 CREME DE LEITE 200 GRS 5,77135 778,95

113 048.142.001 ERVILHA EM CONSERVA 200 GRS 5,33100 533,00

114 048.041.028 FARINHA DE MANDIOCA 1KG 17,00100 1.700,00

115 048.194.004 FARINHA DE MILHO FLOCADA 1KG 18,17200 3.634,00

116 048.194.005 FARINHA DE ROSCA 500GRS 12,83200 2.566,00

117 170.001.008 FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG 6,07200 1.214,00

118 048.144.001 FEIJÃO COMUM 1 KG TIPO 1 11,90300 3.570,00

119 048.014.024 FEIJAO PRETO 13,26150 1.989,00

120 048.145.001 FERMENTO EM PÓ QUIMICO SECO 250 GRS 16,6315 249,45

121 048.146.001 FUBÁ DE MILHO 1KG 9,2772 667,44

122 048.194.007 IORGUTE BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTA 850ML 9,77288 2.813,76

123 048.147.001 LEITE CONDENSADO 395 GRS 6,4681 523,26
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124 048.194.009 LEITE ULTRAPASTEURIZADO(UHT) 1LT 7,262.160 15.681,60

125 048.039.073 LEITE ZERO LACTOSE 1L 10,80120 1.296,00

126 048.027.061 MACARRÃO CABELO DE ANJO 500G 11,7025 292,50

127 048.027.026 MACARRAO PARAFUSO EMB 500GR 4,63180 833,40

128 048.194.015 MACARRÃO TIPO ARGOLINHA 500GRS 9,2050 460,00

129 048.051.035 MARGARINA 1 KG 8,30144 1.195,20

130 048.194.020 MASSA PRONTA P BOLO DIVERSOS SABORES 400 GRS 6,30120 756,00

131 048.048.024 MILHO CANJICA BRANCA 500G 12,6650 633,00

132 048.048.007 MILHO DE PIPOCA 500G 7,1040 284,00

133 048.151.001 MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRS 5,57200 1.114,00

134 048.166.028 MINI BOLO SABOR CHOCOLATE C/ RECH. DE CHOCOLATE 70G 3,131.800 5.634,00

135 048.152.001 MOLHO DE TOMATE 2KG 19,33120 2.319,60

136 048.194.017 MOSTARDA 1LT 17,8010 178,00

137 048.099.003 OLEO DE SOJA 900 ML 7,60200 1.520,00

138 002.000.513 OREGANO 1K 46,3012 555,60

139 048.049.043 PÓ PARA PREPARO DE GELATINA DIVERSOS SABORES 1KG 32,5090 2.925,00

140 048.194.008 POLPA DE FRUTAS CONGELADA DIVERSOS SABORES 1KG 42,30600 25.380,00

141 048.194.018 QUEIJO RALADO 100GRS 8,6360 517,80

142 002.000.043 SAGU 500G 14,8350 741,50

143 048.089.002 SAL 1KG 2,9850 149,00

144 002.000.494 SUCO MAGUARI SABORES 1L 18,23360 6.562,80

145 048.194.006 TRIGO P QUIBE 500GRS 13,6045 612,00

146 048.156.001 VINAGRE BRANCO 750 ML 4,70100 470,00

147 048.194.010 XAROPE DE GROSELHA 900ML 17,7730 533,10

148 002.000.038 ACUCAR CRISTAL  5KG 27,53180 4.955,40

149 048.046.010 AMIDO DE MILHO 1KG 16,1315 241,95

150 048.014.014 ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05 KG 35,40720 25.488,00

151 048.194.043 BARRA DE CEREAIS SABORES 3,031.800 5.454,00

152 048.010.016 BATATA PALHA 43,0336 1.549,08

153 048.133.003 BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (200ML) 3,461.500 5.190,00

154 048.194.041 BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE 3,331.500 4.995,00

155 048.032.128 BISCOITO DE POVILHO AZEDO 100 GR 16,901.000 16.900,00

156 048.032.023 BISCOITO MAISENA 7,30100 730,00

157 048.194.013 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GRS 8,53100 853,00

158 048.194.014 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400GRS 8,46100 846,00

159 048.194.038 BISNAGUINHA 300 GRS 9,53500 4.765,00

160 048.194.022 BOLACHA CREAM CRACKER 400GRS 7,37100 737,00

161 048.194.016 CATCHUP 1LT 16,3310 163,30

162 048.194.003 CEREAL MATINAL DE MILHO S/ AÇUCAR 64,77120 7.772,40

163 048.194.045 CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INF.DE ARROZ SACHE 300GR 21,8025 545,00

164 048.194.046 CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE MILHO SACHES 300GR 20,6325 515,75
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165 048.194.044 CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL MULTI CEREAIS SACHE 300GR 21,8025 545,00

166 048.194.019 CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 32% C/2KG 103,8360 6.229,80

167 048.178.001 COLORAU EM PO 1KG (URUCUM) 26,7510 267,50

168 048.178.002 CREME DE LEITE 200 GRS 5,77135 778,95

169 048.142.001 ERVILHA EM CONSERVA 200 GRS 5,33100 533,00

170 048.041.028 FARINHA DE MANDIOCA 1KG 17,00100 1.700,00

171 048.194.004 FARINHA DE MILHO FLOCADA 1KG 18,17200 3.634,00

172 048.194.005 FARINHA DE ROSCA 500GRS 12,83200 2.566,00

173 170.001.008 FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG 6,07200 1.214,00

174 048.144.001 FEIJÃO COMUM 1 KG TIPO 1 11,90300 3.570,00

175 048.014.024 FEIJAO PRETO 13,26150 1.989,00

176 048.145.001 FERMENTO EM PÓ QUIMICO SECO 250 GRS 16,6315 249,45

177 048.146.001 FUBÁ DE MILHO 1KG 9,2772 667,44

178 048.194.007 IORGUTE BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTA 850ML 9,77288 2.813,76

179 048.147.001 LEITE CONDENSADO 395 GRS 6,4681 523,26

180 048.194.009 LEITE ULTRAPASTEURIZADO(UHT) 1LT 7,262.160 15.681,60

181 048.039.073 LEITE ZERO LACTOSE 1L 10,80120 1.296,00

182 048.027.061 MACARRÃO CABELO DE ANJO 500G 11,7025 292,50

183 048.027.026 MACARRAO PARAFUSO EMB 500GR 4,63180 833,40

184 048.194.015 MACARRÃO TIPO ARGOLINHA 500GRS 9,2050 460,00

185 048.051.035 MARGARINA 1 KG 8,30144 1.195,20

186 048.194.020 MASSA PRONTA P BOLO DIVERSOS SABORES 400 GRS 6,30120 756,00

187 048.048.024 MILHO CANJICA BRANCA 500G 12,6650 633,00

188 048.048.007 MILHO DE PIPOCA 500G 7,1040 284,00

189 048.151.001 MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRS 5,57100 557,00

190 048.166.028 MINI BOLO SABOR CHOCOLATE C/ RECH. DE CHOCOLATE 70G 3,131.800 5.634,00

191 048.152.001 MOLHO DE TOMATE 2KG 19,33120 2.319,60

192 048.194.017 MOSTARDA 1LT 17,8010 178,00

193 048.099.003 OLEO DE SOJA 900 ML 7,60200 1.520,00

194 002.000.513 OREGANO 1K 46,3012 555,60

195 048.049.043 PÓ PARA PREPARO DE GELATINA DIVERSOS SABORES 1KG 32,5090 2.925,00

196 048.194.008 POLPA DE FRUTAS CONGELADA DIVERSOS SABORES 1KG 42,30600 25.380,00

197 048.194.018 QUEIJO RALADO 100GRS 8,6360 517,80

198 002.000.043 SAGU 500G 14,8350 741,50

199 048.089.002 SAL 1KG 2,9850 149,00

200 002.000.494 SUCO MAGUARI SABORES 1L 18,23360 6.562,80

201 048.194.006 TRIGO P QUIBE 500GRS 13,6015 204,00

202 048.156.001 VINAGRE BRANCO 750 ML 4,70100 470,00

203 048.194.010 XAROPE DE GROSELHA 900ML 17,7730 533,10

204 002.000.038 ACUCAR CRISTAL  5KG 27,53180 4.955,40

205 048.046.010 AMIDO DE MILHO 1KG 16,1315 241,95
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206 048.014.014 ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05 KG 35,40120 4.248,00

207 048.194.043 BARRA DE CEREAIS SABORES 3,03500 1.515,00

208 048.010.016 BATATA PALHA 43,0372 3.098,16

209 048.133.003 BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (200ML) 3,461.200 4.152,00

210 048.194.041 BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE 3,331.200 3.996,00

211 048.032.128 BISCOITO DE POVILHO AZEDO 100 GR 16,901.000 16.900,00

212 048.032.023 BISCOITO MAISENA 7,30120 876,00

213 048.194.013 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GRS 8,53120 1.023,60

214 048.194.014 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400GRS 8,46120 1.015,20

215 048.194.038 BISNAGUINHA 300 GRS 9,53500 4.765,00

216 048.194.022 BOLACHA CREAM CRACKER 400GRS 7,37120 884,40

217 048.194.016 CATCHUP 1LT 16,3320 326,60

218 048.194.003 CEREAL MATINAL DE MILHO S/ AÇUCAR 64,77120 7.772,40

219 048.194.045 CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INF.DE ARROZ SACHE 300GR 21,8020 436,00

220 048.194.046 CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE MILHO SACHES 300GR 20,6320 412,60

221 048.194.044 CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL MULTI CEREAIS SACHE 300GR 21,8020 436,00

222 048.194.019 CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 32% C/2KG 103,8372 7.475,76

223 048.178.001 COLORAU EM PO 1KG (URUCUM) 26,7512 321,00

224 048.178.002 CREME DE LEITE 200 GRS 5,77120 692,40

225 048.142.001 ERVILHA EM CONSERVA 200 GRS 5,33100 533,00

226 048.194.004 FARINHA DE MILHO FLOCADA 1KG 18,1780 1.453,60

227 048.194.005 FARINHA DE ROSCA 500GRS 12,8380 1.026,40

228 170.001.008 FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG 6,0780 485,60

229 048.144.001 FEIJÃO COMUM 1 KG TIPO 1 11,90240 2.856,00

230 048.014.024 FEIJAO PRETO 13,26120 1.591,20

231 048.145.001 FERMENTO EM PÓ QUIMICO SECO 250 GRS 16,6315 249,45

232 048.146.001 FUBÁ DE MILHO 1KG 9,2760 556,20

233 048.194.007 IORGUTE BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTA 850ML 9,77288 2.813,76

234 048.147.001 LEITE CONDENSADO 395 GRS 6,4654 348,84

235 048.194.009 LEITE ULTRAPASTEURIZADO(UHT) 1LT 7,261.440 10.454,40

236 048.039.073 LEITE ZERO LACTOSE 1L 10,80120 1.296,00

237 048.027.061 MACARRÃO CABELO DE ANJO 500G 11,7050 585,00

238 048.027.026 MACARRAO PARAFUSO EMB 500GR 4,63240 1.111,20

239 048.194.015 MACARRÃO TIPO ARGOLINHA 500GRS 9,2050 460,00

240 048.051.035 MARGARINA 1 KG 8,30144 1.195,20

241 048.194.020 MASSA PRONTA P BOLO DIVERSOS SABORES 400 GRS 6,30144 907,20

242 048.048.024 MILHO CANJICA BRANCA 500G 12,6650 633,00

243 048.048.007 MILHO DE PIPOCA 500G 7,1030 213,00

244 048.151.001 MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRS 5,57100 557,00

245 048.166.028 MINI BOLO SABOR CHOCOLATE C/ RECH. DE CHOCOLATE 70G 3,131.000 3.130,00

246 048.152.001 MOLHO DE TOMATE 2KG 19,33120 2.319,60
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247 048.194.017 MOSTARDA 1LT 17,8020 356,00

248 048.099.003 OLEO DE SOJA 900 ML 7,60240 1.824,00

249 002.000.513 OREGANO 1K 46,3012 555,60

250 048.049.043 PÓ PARA PREPARO DE GELATINA DIVERSOS SABORES 1KG 32,5060 1.950,00

251 048.194.008 POLPA DE FRUTAS CONGELADA DIVERSOS SABORES 1KG 42,30150 6.345,00

252 048.194.018 QUEIJO RALADO 100GRS 8,63120 1.035,60

253 002.000.043 SAGU 500G 14,8330 444,90

254 048.089.002 SAL 1KG 2,9872 214,56

255 002.000.494 SUCO MAGUARI SABORES 1L 18,231.440 26.251,20

256 048.194.006 TRIGO P QUIBE 500GRS 13,6015 204,00

257 048.156.001 VINAGRE BRANCO 750 ML 4,7036 169,20

258 048.194.010 XAROPE DE GROSELHA 900ML 17,7715 266,55

171.053 4.318,81 1.904.036,91TOTAL


